Natal (RN), ............. de ................................de 20......

Ao
SÉTIMO OFÍCIO DE NOTAS
Privativo de Registro de Protestos de Títulos da 2ª. Zona

Pelo presente, de acordo com a Lei de número 9.492, de 10 de setembro de

1997, publicada no Diário Oficial da União, edição do dia 11 do mesmo mês e ano,

solicito(amos) o CANCELAMENTO do(s) protesto(s) do(s) título(s) objeto(s) do(s)

documento(s)   comprobatório(s)   de   quitação   anexos,   de   responsabilidade   do

devedor       ...............................................................................................................................

CPF ou CNPJ/MF nº...................................................................... , tudo com observância das

formalidades legais.

Atenciosamente,

 (Assinar e Reconhecer firma)

NOME:
CPF/CNPJ nº:
ENDEREÇO:
TELEFONE:

* Informamos que o tratamento dos dados será apenas para a finalidade informada ou solicitada, outrossim o
compartilhamento se dará apenas em decorrência de obrigação normativa. Esclarecemos, ainda, que os dados
pessoais coletados passam a constituir o arquivo desta Serventia, passível de conhecimento de terceiros por meio
de certidão legalmente prevista, hipótese na qual o solicitante da certidão se responsabilizará por eventual uso
indevido da informação.

	nome:
	Cpf:
	end:
	tel:
	dia:
	mês:
	ano:
	devedor:
	cpf ou cnpj:
	Assinar e Reconhecer firma: